
Pos. Nome Società Cat. Punti
1° VACEK MATHIAS TEAM GIORGI A.S.D. AL2 71
2° BAGATIN CHRISTIAN S.C. ORINESE A.S.D. AL2 48
3° BALESTRA LORENZO TEAM GIORGI A.S.D. AL2 40
4° CECI ALESSANDRO UC FIGINESE ASD AL1 30
5° CERIANI MARCO SARONNI A.S.D. AL2 26
6° PAVESI MARCO TEAM GIORGI A.S.D. AL2 21
7° VERGOBBI FRANCESCO REMO CALZOLARI DA MORENO AL2 18
8° COMETTI GIORGIO TEAM GIORGI A.S.D. AL2 16
9° TEBALDI MANUEL TEAM GIORGI A.S.D. AL1 15
10° BELUSSI ALESSANDRO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 13
11° MIJNSBERGEN THOMAS WILLEBRORD WIL VOORUIT AL2 13
12° D'AMATO ANDREA TEAM GIORGI A.S.D. AL2 11
13° MEZZANOTTI DAVIDE UC FIGINESE ASD AL2 11
14° GOBBO LORENZO PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 10
15° BUTTINI LUCA PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 10
16° PIGANZOLI DAVIDE CICLISTICA TREVIGLIESE AL2 10
17° MONTOLI ANDREA SARONNI A.S.D. AL2 9
18° DANIEL TOMMASO PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL1 8
19° MACLEOD EUAN WILLEBRORD WIL VOORUIT AL2 7
20° HOCHSTRASSER LORIS VC MENDRISIO AL2 6
21° NARDI RICCARDO V.C. CASSANO MAGNAGO 1992 AL2 6
22° FLORIAN FABIO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 5
23° VILLA GIACOMO U.S.BIASSONO ASD AL2 5
24° PINI MASSIMILIANO CICLISTICA TREVIGLIESE AL2 4
25° BOTTA MATTEO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 3
26° MANENTI MARCO CICLISTICA TREVIGLIESE AL2 3
27° RODA LORENZO UC FIGINESE ASD AL2 2
28° MAGRO DAVIDE U.S.BIASSONO ASD AL2 2
29° CAMPLONE LUCIANO NUOVA SPIGA AUREA AL1 2
30° INVERNIZZI DAVIDE PEDALE BREMBILLESE AL2 1

1° CECI ALESSANDRO UC FIGINESE ASD AL1 30
2° TEBALDI MANUEL TEAM GIORGI A.S.D. AL1 15
3° BELUSSI ALESSANDRO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 13
4° DANIEL TOMMASO PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL1 8
5° FLORIAN FABIO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 5
6° BOTTA MATTEO TEAM GIORGI A.S.D. AL1 3
7° CAMPLONE LUCIANO NUOVA SPIGA AUREA AL1 2
8° 0 0 0
9° 0 0 0

10° 0 0 0
11° 0 0 0
12° 0 0 0
13° 0 0 0
14° 0 0 0
15° 0 0

1° VACEK MATHIAS TEAM GIORGI A.S.D. 16
2° BALESTRA LORENZO TEAM GIORGI A.S.D. 16
3° BUTTINI LUCA PEDALE SENAGHESE A.S.D. 10
4° SALIGARI GIACOMO PEDALE SENAGHESE A.S.D. 8
5° BAGATIN CHRISTIAN S.C. ORINESE A.S.D. 8
6° BELUSSI ALESSANDRO TEAM GIORGI A.S.D. 8
7° MIJNSBERGEN THOMAS WILLEBRORD WIL VOORUIT 6
8° 0 0 0
9° 0 0 0

10° 0 0 0

1° 195
2° 48
3° 43
4° 35
5° 29
6° 20
7° 18
8° 17
9° 7

10° 6
11° 6
12° 2
13° 1
14° 1
15° 0
16° 0
17° 0
18° 0
19° 0
20° 0

Classifica a Squadre

SARONNI A.S.D.

Classifica Generale Maglia Bianca dopo 4^ prova

70° Giro Ciclistico della Provincia di Como

TEAM GIORGI A.S.D.
S.C. ORINESE A.S.D.

U.S.BIASSONO ASD
VC MENDRISIO
V.C. CASSANO MAGNAGO 1992

Classifica Maglia Ciclamino Allievi 1° anno

PEDALE SENAGHESE A.S.D.
WILLEBRORD WIL VOORUIT
REMO CALZOLARI DA MORENO
CICLISTICA TREVIGLIESE

UC FIGINESE ASD

Classifica G.P.M.

NUOVA SPIGA AUREA
PEDALE BREMBILLESE
EQUIPE CORBETTESE
0

0

0
0
0
0


